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SP-ODF-MINI-4SCD
Veggboks mini

BESKRIVELSE

Innendørs veggboks for avslutning av kabler.  
Innkommende kabel kan avsluttes ved 
direkteterminering med bruk av hurtigkontakter 
eller ved skjøting av fiberhaler. 
Boksen har 2 runde kabelinnganger.

EGENSKAPER

•	 Innendørs
•	 Leveres med PG og membrannippel.
•	 For direkteterminering av optiske kontakter.
•	 Forberedt for skjøting av fiberhaler .
•	 Installasjonskit, adaptere og blindplugger  

må bestilles utenom.

SPESIFIKASJONER

Materiale: Hvitlakkert stål

Kabelinnganger: 1 stk. med membrannippel i neoprengummi (TET 7-10) Hullstørrelse tilsvarer M20

1 stk. med M20 nippel For 6 - 13 mm kabel

Kapasitet (antall kontakter): 8 SC

12 LC (ved skjøting)

16 LC (ved direkteterminering)

Dimensjoner: 150 x 35 x 110 mm (B x H x D)

Vekt: 0.5 kg
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Produkt Beskrivelse Varenummer

Installasjonskit for mini ODF-hylle SP-PKIT-ODF-HYLLE-P

LC Singlemode Quad Adapter, Blue Polymer Housing, Zirconia Sleeve. Bulk ADA-LCQUADBLUE-W

LC Singlemode Quad Adapter, Green Polymer Housing, Zirconia Sleeve. Bulk ADA-LCQUADGREEN-W

SC Duplex blindplugg Passer også for LC quad. SP-SCDUPLEXBLANK

SC Multimode Duplex Adapter, Beige Polymer Housing, Ph. Bronze Sleeve. Bulk ADA-SCUDPHBRBEIGE

SC Singlemode Duplex Adapter, Blå Zirconia Sleeve, Transparente støvhetter ADA-SCUDZR02-CL

SC Singlemode Duplex Adapter, Grønn Zirconia Sleeve, Transparente støvhetter ADA-SCAPCUDGRN-CL

SC Multimode Duplex Adapter, ErikaViolet Polymer Housing, Ph. Bronze Sleeve. Bulk ADA-SCDPXEV

Fiberhale LC/APC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul PT-SM9-T9Y-LCA-15-BP

Fiberhale LC/UPC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul PT-SM9-T9Y-LCU-15-BP

Fiberhale SC/APC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul PT-SM9-T9Y-SCA-15-BP

Fiberhale SC/UPC, 1.5 meter, 12-pakning SM 9/125, Tight Buffer 900µm, Gul PT-SM9-T9Y-SCU-15-BP

Fiberhale LC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM3 50/125, Tight Buffer 900µm, Turkis PT-OM3-T9A-LCP-15-BP

Fiberhale SC/PC, 1.5 meter, 12-pakning OM3 50/125, Tight Buffer 900µm, Turkis PT-OM3-T9A-SCP-15-BP
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